
UCHWAŁA NR II/11/2024
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie zmiany w Statutach Sołectw Gminy Skarbimierz

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje:

§ 1. W załącznikach stanowiących Statuty Sołectw: Bierzów, Brzezina, Kopanie, Kruszyna, Lipki, 
Łukowice Brzeskie, Małujowice, Pawłów, Pępice, Prędocin, Skarbimierz, Zielęcice, Zwanowice i Żłobizna 
uchwalonych przez Radę Gminy uchwałą nr XVI/108/96 z dnia 9 lutego 1996 r. (ze zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1, stanowiącym Statut Sołectwa Bierzów § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

2) w załączniku nr 2, stanowiącym Statut Sołectwa Brzezina § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

3) w załączniku nr 3, stanowiącym Statut Sołectwa Kopanie § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

4) w załączniku nr 4, stanowiącym Statut Sołectwa Kruszyna § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

5) w załączniku nr 5, stanowiącym Statut Sołectwa Lipki § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

6) w załączniku nr 6, stanowiącym Statut Sołectwa Łukowice Brzeskie § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

7) w załączniku nr 7, stanowiącym Statut Sołectwa Małujowice § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 14 maja 2024 r.

Poz. 1373



8) w załączniku nr 8, stanowiącym Statut Sołectwa Pawłów § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

9) w załączniku nr 9, stanowiącym Statut Sołectwa Pępice § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

10) w załączniku nr 10, stanowiącym Statut Sołectwa Prędocin § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

11) w załączniku nr 11, stanowiącym Statut Sołectwa Skarbimierz § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

12) w załączniku nr 12, stanowiącym Statut Sołectwa Zielęcice § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

13) w załączniku nr 13, stanowiącym Statut Sołectwa Zwanowice § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”;

14) w załączniku nr 14, stanowiącym Statut Sołectwa Żłobizna § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań Sołtys trwale współdziała z Radą Sołecką. Rada Sołecka składa się 
z 5 – 7 osób.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Marek Kołodziej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1373


		2024-05-14T12:19:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




